Un besoin, une solution, une pince :
- maintenance électrique ou électrotechnique
- installateurs électriques
- distributeurs d’électricité
- tertiaire
Pinces multimètres Pinces multimètres
Nouveau !
MX 670 et MX 675

vo
lu
tio
n
d
e
la
 t
ec
hn
ol
og
ie
.
MX 350 MX 355 MX 650 MX 655 MX 670 MX 675
MX0670 : Pince multimètre MX 670 livrée avec 1 pile alcaline 9 V, 1 notice de fonctionne-
ment en 5 langues, 1 sacoche de transport souple, 1 jeu de cordons avec pointes de tou-
che Ø 4 mm et capteur thermocouple K.
MX0675 : Pince multimètre MX 675 livrée avec 1 pile alcaline 9 V, 1 notice de fonctionne-
ment en 5 langues, 1 sacoche de transport souple, 1 jeu de cordons avec pointes de tou-
che Ø 4 mm et 1 capteur thermocouple K.
MX0655-Z : Pince multimètre MX 655 livrée avec 1 pile alcaline 9 V, 1 notice de fonction-
nement en 5 langues, 1 sacoche de transport souple, 1 jeu de cordons de mesure avec
pointes de touche Ø 4 mm.
MX0650-Z : Pince multimètre MX 670 livrée avec 1 pile alcaline 9 V, 1 notice de fonction-
nement en 5 langues, 1 sacoche de transport souple, 1 jeu de cordons de mesure avec
pointes de touche Ø 4 mm.
MX0355-Z : Pince multimètre MX 355 livrée avec 1 pile alcaline 9 V, 1 notice de fonction-
nement en 5 langues, 1 sacoche de transport souple, 1 jeu de cordons de mesure avec
pointes de touche Ø 4 mm.
MX0350-Z : Pince multimètre MX 350 livrée avec 1 pile alcaline 9 V, 1 notice de fonction-
nement en 5 langues, 1 sacoche de transport souple, 1 jeu de cordons de mesure avec
pointes de touche Ø 4 mm.
Références pour commander
Les pinces ampèremétriques